tr
-КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

r'r' "/
/"2l; Nq "(

/ zs-
Волгограл

о переоформлении лицензии на медициЕск}rю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федермьного закона от 04.05.2011 Ns

99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04,20l2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Nэ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранеt{ия Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на и.о.заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
М.А.Бутенко.

Председатель комитета

С.И.Музраева
30-82_82

В.В.Шкарин
i

[шI

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохр анения
волго к.оу

/O-

об
Ng

лас^tи ,,
.{/ /,

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление

медицинской д""r"пuпrоa," (за исключением указанной деятельности,

осуществпяемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, rra территории

инновационного центра "Сколково")

полное Еаименование: индивидуаJIьный предприниматель Вебер

надежда Николаевна
Сокращенное наименование: ИП Вебер Н,Н,
Фирменное наименование: нет.

Орга изационно-пРавоваЯ форма Iоридического лица:

индивидуальный предприниматель
Адрес места нахождения юридического лица:

4ОЗ79l, Волгоградская обл., Жирновский район, г. Жирновск,

ул. Ломоносо ва, д.26,кв.22
огрн з06345332400012
инн з4070027з705

Лицензия ЛЪ ЛО-З4-01-002389 от 15 декабря 201'4 предоставлена
индивидуальному предпринимателю Вебер Надежде Николаевне, паспорт
1807 l43005, выдан УФМС России по Волгоградской области в
Жирновском районе 30.05.2008, комитетом здравоохранениrI
Волгоградской области, переоформлена на лицензию J\Ъ ЛО-З4-01-003 103,
лицензия действует бессрочно лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
40379|, Волгоградская обл., Жирновский район, г. Жирновск, ул.

Советская, дом 22, помещение Л!2.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

t) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: рентгенологии, сестринскому делу

z

от